Solis est turea uirga fabaris. quæ cum æ. diphth. in penultima scribitur. Sed in sequentibus subdit Plinius: Siluæ longitududo est cœni. xx. latitudo dimidium. Cœnis patet Heratosthenis ratione stadia. lx. hoc est passuum quinquaginta milia: aliqui. xxii. stadia singulis cœnis dedere. Attoluntur colles alti: decurruntque plana arbores sponte nata. Et infra subdit: Nec præterea arabum alii turis arborem uident. ac ne horum quidem omnes ferunt non amplius esse familiaris: quoniam quæ ius per successiones id sibi uedicent sacros uocari. Ob id nec ullo congressu foeminae: funerumque cum incidant eas arbores: aut metant pollui: atque ita religione merces augeri. quodam permiscuum ius his populis esse tradunt in siluis. Alii per uices annorum diuidi: nec arboris ipsius: quæ sit facies constat. Nam res in arabia gestimus: & romana arma in magna parte eius penetrare. In qua (ut idem prius dixerat li.vii.) primus Helius: Gallus romana arma intulit. Quin & ut ad priora sequitur C. etiam Cæsar Augusti filius inde gloriam petiit. Nec tamen ab ullo (quod eodem scientia latina habeatur) arborum earum tradita est facies. græcorum exempla uariant. Alii folio piri minoris duntaxat: & herbidi coloris prodere. Alii lentisco simile subrotulo folio. Quidam terebinthum esse. Et hoc uisum Antigono regi allato fructice. Et in sequentibus etiam profertur: Quod ex eo rotunditate guttæ pependit masculinum uocatur. Cum alias non fere mas uocet: ubi non sit foemina religioni tributum: ne sexus alter usurpet. Quod ideo rettulimus: ut id Virgilius intelligatur: quod ait in Damone:  
Verbenas adole pingues: & mascula tura:
- T** uscia absque aliquo aspiratioe & i. latino scribitur: uocabulum est græcum teste Pli. li.iii.natu.histo. dicente: Lydia: a quoque rege tyrrheni: mox a sacrificio ritu lingua græca tusci sunt cognominati. Nam (ut uidimus) tus græcum est. Appa cum duplicato. p. scribitur: genus est uini. De quo uidimus in dictione Surrhentum Et transmittitur aliquando ad hominem ignauum illi uino simile teste Horatio in primo sermone: Euphidius uappa famam timet aut nebulonis. Et paulo superius dixerat: Non ego auarum: Cum ueto te fieri: uappam iubeo: aut nebulonem.  
Varus cum unico. r. scribitur: fluuius est teste Plinio li.iii.natu.histo. narbonensem prouinciam ab Italia determinans.  
Vesuuus cum i. latino scribitur: mons est campaniæ ab omni alio monte solutus: neapoli ad quattuor milia passuum proximus: uinetis oliuetis & quibusdam fructiferis arboribus refertur Sed præ cæteris uini ubertate admirabilis: quod iam græcum uocant. Hic ab austro pompeios in radicibus: & farnum fluuium habet. Ab euro fere: sed remotus beneuentum. A uulturno Capuam. A circio neapolim. Eructauitque quandoque cineres & incendia in formam pumiceæ arenæ: ita ut ex illis campi usque ad arborum cacumina itum